executăm ” Achiziționarea lucrărilor de amenajare a drumului pe teritoriul Zona 
Economică Liberă ”Bălți” subzona 3, nr. cadastral 030112.012 cu acces la drumul 
R6 (Chișinău-Orhei-Bălți) km 131+380 partea dreaptă Cod 45200000-9, pentru suma 
fără TVA de   1 519 820,77 lei   (un milion cinci sute nouăsprezece mii opt sute douăzeci de   
lei,   77   bani  )    la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 303 964,15 lei     
(trei sute trei mii nouă sute șaizeci și patru de lei,   15 bani  ).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 
lucrările  cît  mai  curînd  posibil  după  primirea  dispoziţiei  de  începere  şi  să  terminăm 
lucrările în conformitate cu graficul de execuţie anexate în 90 (nouăzeci) zile.